

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo ze dne 13.8.2012 s předmětem plnění:

„MŠ Husova – Rekonstrukce spojovacího krčku, č.p.838, ul.Husova, Uherské Hradiště“

uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel: město Uherské Hradiště
 Sídlo: Masarykovo nám.19, 686 70 Uherské Hradiště
 Právní forma: 801/obec
 Zastoupená: Květoslavem Tichavským, starostou města
 IČ: 00291471
 DIČ: CZ00291471
 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště
 č. účtu: 27-1543078319/0800
 ve věcech technických je oprávněn jednat:
 Ing.Milan Zelinka, odbor investic, tel. 572 525 274
 mobil: 739 488 435, email: milan.zelinka@mesto-uh.cz
 (dále jen **objednatel**)

a

Zhotovitel: STAMOS spol.s r.o.
 Sídlo: Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště
 Právní forma: společnost s ručením omezeným
 Zastoupená: Dušanem Šedou, jednatelem
 IČ: 13694758
 DIČ: CZ13694758
 bankovní spojení: KB,a.s.,pobočka Uherské Hradiště
 č. účtu: 5617550267/0100
 osoba pověřená jednat jménem zhotovitele:
 ve věcech technických Ing.Jozef Mojžiš, hlavní stavbyvedoucí
 Ing.Aleš Majzlík, vedoucí přípravy zakázky
 Ing.Petr Zhoř, autorizovaný inženýr pro PS
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 461
 (dále jen **zhotovitel**)

Na základě smlouvy o dílo ze dne 13.8.2012 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění bod 2. Dílo a jeho rozsah, a to z důvodu víceprací, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla a jsou nezbytné pro provedení díla, bod 3 Termín a místo plnění z technologického důvodu a bod 4.Cena díla z důvodu změny rozsahu díla:

2. Dílo a jeho rozsah

Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací, jejichž soupis je uveden v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Termín a místo plnění

1. Termín plnění se mění takto :

Ukončení:

31.10.2012

4. Cena díla

1. Výše sjednané ceny se mění takto:

Cena za stavební práce dle d.č.1

Cena bez DPH	395.197,- Kč
DPH	79.039,- Kč
Cena včetně DPH	474.236,- Kč

Cena celkem dle původní SOD a dodatku č.1 :

Cena bez DPH	3.214.218,- Kč
DPH	642.843,- Kč
Cena včetně DPH	3.857.061,- Kč

rekapitulace celkové ceny:

NÁKLADY	CENA BEZ DPH	DPH	CENA VČETNĚ DPH
F.1 stavební práce	2.896.580,-Kč	579.315,-Kč	3.475.895,-Kč
F.2 ústřední vytápění	150.269,-Kč	30.054,-Kč	180.323,-Kč
F.3 elektroinstalace, hromosvod	167.369,-Kč	33.474,-Kč	200.843,-Kč
CENA CELKEM	3.214.218,-Kč	642.843,-Kč	3.857.061,-Kč

Všechna ostatní ujednání zůstávají beze změn.

Dodatek č.1 se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po 2 originálech.

Tento dodatek č.1 je uzavírán v souladu s Usnesením RM č. 750/51/RM/2012 ze dne 25.07.2012.

příloha: položkový rozpočet k dodatku č.1

Za objednatele v Uherském Hradišti

Za zhotovitele v Uherském Hradišti

12. 10. 2012

9.10.2012

Květoslav Tichavský
starosta města



stamos

spol. s r. o.
Otakarova 108
688 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ
IČ: 13694758 DIČ: CZ13694758

Dušan Šeda
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Datum: 11.10.2012

Stavba : 2012/06b

MS Husova-Rekonstrukce spojovacího krčku

Objednatel : Město Uherské Hradiště
Masarykovo nám 19
68670 Uherské Hradiště

IČO : 00291471
DIČ :

Zhotovitel : STAMOS spol. s r.o.
Otakarova 108
68601 Uherské Hradiště

IČO : 13694758
DIČ : CZ13694758

Za zhotovitele :

Za objednatele :

STAMOS
spol. s r. o.
Otakarova 108
686 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ
IČ: 13694758 DIČ: CZ13694758

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	10 %	0,00
DPH	10 %	0,00
Základ pro DPH	20 %	395 197,00
DPH	20 %	79 039,00
Cena celkem za stavbu		474 236

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	%
1 MS Husova-Rekonstrukce spojovacího krčku	474 237	0	395 197	79 039	100,0
Celkem za stavbu	474 237	0	395 197	79 039	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	%
1	3b Dodatek č.1	474 237	0	395 197	79 039	100,0
	Celkem za stavbu	474 237	0	395 197	79 039	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
41 Stropy a stropní konstrukce	-3,7	-14 669	0	0	0	0
5 Komunikace	-3,6	-14 030	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	19,7	77 733	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	12,6	0	49 963	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	1,2	0	4 842	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	47,3	0	186 899	0	0	0
M21 Elektromontáže	11,9	0	0	0	47 207	0
M21m Všeobecné konstrukce a práce	14,5	0	0	0	57 252	0
Celkem za stavbu	100,0	49 035	241 704	0	104 459	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0

Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

Položkový rozpočet

Stavba :	2012/06b MŠ Husova-Rekonstrukce spojovacího krčku	Rozpočet: 3b
Objekt :	1 MŠ Husova-Rekonstrukce spojovacího krčku	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				
1	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 -2,69	m3	-2,69 -2,69	2 750,00	-7 397,50
2	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení -9,6	m2	-9,60 -9,60	286,00	-2 745,60
3	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění -9,6	m2	-9,60 -9,60	60,30	-578,88
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 -0,16	t	-0,16 -0,16	24 670,00	-3 947,20
	Celkem za	41 Stropy a stropní konstrukce				-14 669,18
Díl: 5		Komunikace				
5	596831111RV2	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV vč.dlažby betonové pemrlované 40/40/3,5 cm, vč.	m2	-22,13	634,00	-14 029,66
	Celkem za	5 Komunikace				-14 029,66
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) 195,096*0,06	m3	11,71 11,71	3 390,00	39 682,66
7	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm 195,096*0,06	m3	11,71 11,71	246,50	2 885,48
8	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení (54,1*2-12,39*2-5,34+(3,14+0,16)*4+(0,87+3+0,62)*2)*0,15	m2	15,04 15,04	253,00	3 804,87
9	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění (54,1*2-12,39*2-5,34+(3,14+0,16)*4+(0,87+3+0,62)*2)*0,15	m2	15,04 15,04	62,50	939,94
10	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sít' - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm 195,096*3,301*0,001*1,1	t	0,71 0,71	31 720,00	22 470,45
11	080165191400	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	3,00	2 650,00	7 950,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				77 733,39
Díl: 711		Izolace proti vodě				
12	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 195,096	m2	195,10 195,10	16,90	3 297,12
13	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral 195,096	m2	195,10 195,10	220,00	42 921,12
14	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou 1,2*1,2*3	m2	4,32 4,32	438,00	1 892,16
15	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	481,10	3,85	1 852,25
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				49 962,65
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
16	76914	D+M žaluzie na okna do kuchyně	ks	12,00	403,50	4 842,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				4 842,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
17	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 195,096	m2	195,10 195,10	35,10	6 847,87
18	771414112U00	Mtž sokl pórův rovný flexib lep -90 5,22+3,32+12,39+12,39+3,32+0,16*5	m	37,44 37,44	65,10	2 437,34
19	771575107RT5	Montáž podlah keramických Flexkleber (Knauf) 54,1*(3,14+0,16) 2,9*(3,14+0,16) 3,2*(3,14+0,16) -0,6*2,97*2	m2	195,10 178,53 9,57 10,56 -3,56	328,50	64 089,04

Položkový rozpočet

Stavba :	2012/06b MŠ Husova-Rekonstrukce spojovacího krčku	Rozpočet: 3b
Objekt :	1 MŠ Husova-Rekonstrukce spojovacího krčku	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	165,44	63,30	10 472,35
		5,22+3,32+12,39+12,39+3,32+0,16*5		37,44		
		0				
		54,1*2+(3,14+0,16)*6		128,00		
21	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou	m2	195,10	177,00	34 531,99
		195,096		195,10		
22	59764231	Dlažba Taurus	m2	206,83	280,00	57 912,68
		195,096*1,04		202,90		
		(5,22+3,32+12,39+12,39+3,32+0,16*5)*0,1*1,05		3,93		
23	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 797,99	5,90	10 608,16
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				186 899,44
Díl: M21		Elektromontáže				
24	01	125/50 s vikem (BEZ PŘEPÁŽEK) KABELOVÝ ŽLAB MARS NKZ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ	m	56,00	193,22	10 820,32
25	02	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x10 mm2 , pevně	m	15,00	185,61	2 784,15
26	03	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	15,00	185,61	2 784,15
27	04	1250 d 50 mm, pevně TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST	m	20,00	41,40	828,00
28	05	CYKY-J 3x70+50 mm2 , pevně KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	m	80,00	276,00	22 080,00
29	06	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				
30	07	zapojování a zkouškách SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI	hod	4,00	250,00	1 000,00
31	08	Vyhledání pripojovacího místa HOD NOVE ZUCTOVACI SAZBY	hod	2,00	200,00	400,00
32	09	Napojení na stavající zařízení	hod	7,00	200,00	1 400,00
33	10	S ostatními profesemi KOORDINACE POSTUPU PRACI	hod	2,00	250,00	500,00
34	11	Revizní technik PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	hod	6,00	250,00	1 500,00
35	12	Spoluprce s rev.z.technikem	hod	3,00	250,00	750,00
36	13	Zabezpečení pracoviste	hod	2,00	200,00	400,00
37	14	VYSEKANI RYH VE ZDIVU Síř 70 mm CIHELNEM - HLOUBKA 50mm	m	20,00	98,00	1 960,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				47 206,62
Díl: M21m		Všeobecné konstrukce a práce				
38	01	KABELOVÝ ŽLAB MARS NKZ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 125/50 s vikem (BEZ PŘEPÁŽEK)	m	56,00	242,00	13 552,00
39	02	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x10 mm2 , pevně	m	15,00	123,00	1 845,00
40	03	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	15,00	157,00	2 355,00
41	04	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST 1250 d 50 mm, pevně	m	20,00	35,00	700,00
42	05	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x70+50 mm2 , pevně	m	80,00	485,00	38 800,00
	Celkem za	M21m Všeobecné konstrukce a práce				57 252,00